
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 109,650,919 99,436,065 10,214,854

200 세외수입 19,956,118 11,655,690 8,300,428

210 경상적세외수입 4,705,030 4,715,330 △10,300

211 재산임대수입 4,080 14,280 △10,200

211-01 국유재산임대료 0 10,200 △10,200

[ 일반회계 ] 0 10,200 △10,200

< 재무과 > 0 10,200 △10,200

○국유재산 임대료 0 10,200 △10,200경정 0원

216 이자수입 250,400 250,500 △100

216-03 기타이자수입 400 500 △100

[ 일반회계 ] 400 500 △100

< 재무과 > 400 500 △100

○국·공유재산 이자수입 400 500 △100경정 400,000원

220 임시적세외수입 15,251,088 6,940,360 8,310,728

221 재산매각수입 3,200 6,400 △3,200

221-01 국유재산매각귀속수입금 0 3,200 △3,200

[ 일반회계 ] 0 3,200 △3,200

< 재무과 > 0 3,200 △3,200

○국유재산 매각수입 0 3,200 △3,200경정 0원

222 잉여금 10,899,352 5,342,930 5,556,422

222-01 순세계잉여금 10,899,352 5,342,930 5,556,422

[ 일반회계 ] 10,899,352 5,342,930 5,556,422

< 세무과 > 10,899,352 5,342,930 5,556,422

○2012 순세계잉여금 10,899,352 5,342,930 5,556,422경정 10,899,352,240원

223 전년도이월금 2,641,986 0 2,641,986

223-01 국고보조금사용잔액 484,861 0 484,861

[ 일반회계 ] 484,861 0 484,861

< 총무과 > 13,444 0 13,444

○국고보조금 사용잔액 13,444 0 13,444

< 경제진흥과 > 60,536 0 60,536

○국고보조금 사용잔액 60,536 0 60,536

< 주민복지과 > 329,229 0 329,229

○국고보조금 사용잔액 329,229 0 329,229

< 여성가족과 > 25,210 0 25,210

○국고보조금 사용잔액 25,210 0 25,210

13,444,000원

60,536,000원

329,229,630원

25,210,590원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경위생과 > 2,734 0 2,734

○국고보조금 사용잔액 2,734 0 2,734

< 관광문화과 > 26,460 0 26,460

○국고보조금 사용잔액 26,460 0 26,460

< 도시관리과 > 242 0 242

○국고보조금 사용잔액 242 0 242

< 건설과 > 923 0 923

○국고보조금 사용잔액 923 0 923

< 보건과 > 26,083 0 26,083

○국고보조금 사용잔액 26,083 0 26,083

2,734,900원

26,460,670원

242,500원

923,990원

26,083,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,157,125 0 2,157,125

[ 일반회계 ] 2,157,125 0 2,157,125

< 기획감사실 > 1,108 0 1,108

○시·도비보조금 사용잔액 1,108 0 1,108

< 총무과 > 3,207 0 3,207

○시·도비보조금 사용잔액 3,207 0 3,207

< 재무과 > 2,554 0 2,554

○시·도비보조금 사용잔액 2,554 0 2,554

< 경제진흥과 > 17,865 0 17,865

○시·도비보조금 사용잔액 17,865 0 17,865

< 주민복지과 > 113,052 0 113,052

○시·도비보조금 사용잔액 113,052 0 113,052

< 여성가족과 > 117,476 0 117,476

○시·도비보조금 사용잔액 117,476 0 117,476

< 청소과 > 4,226 0 4,226

○시·도비보조금 사용잔액 4,226 0 4,226

< 환경위생과 > 21,441 0 21,441

○시·도비보조금 사용잔액 21,441 0 21,441

< 관광문화과 > 15,212 0 15,212

○시·도비보조금 사용잔액 15,212 0 15,212

< 도시관리과 > 3,691 0 3,691

○시·도비보조금 사용잔액 3,691 0 3,691

< 건설과 > 16,363 0 16,363

○시·도비 보조금 사용잔액 16,363 0 16,363

1,108,940원

3,207,000원

2,554,760원

17,865,000원

113,052,930원

117,476,140원

4,226,950원

21,441,320원

15,212,240원

3,691,900원

16,363,660원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건축과 > 1,826,740 0 1,826,740

○시·도비보조금 사용잔액 1,826,740 0 1,826,740

< 보건과 > 14,190 0 14,190

○시·도비보조금 사용잔액 14,190 0 14,190

1,826,740,000원

14,190,000원

224 전입금 125,000 0 125,000

224-05 교육비특별회계전입금 125,000 0 125,000

[ 일반회계 ] 125,000 0 125,000

< 재무과 > 125,000 0 125,000

○CCTV 통합관제센터 구축(서부교육지원청) 125,000 0 125,000125,000,000원

228 기타수입 606,550 616,030 △9,480

228-02 변상금및위약금 211,100 220,580 △9,480

[ 일반회계 ] 211,100 220,580 △9,480

< 재무과 > 3,600 13,080 △9,480

○국·공유재산 변상금 600 10,080 △9,480경정 50,000원*12월

400 조정교부금및재정보전금 25,106,065 24,606,065 500,000

410 조정교부금 24,924,065 24,424,065 500,000

411 조정교부금 24,924,065 24,424,065 500,000

411-01 조정교부금 24,924,065 24,424,065 500,000

[ 일반회계 ] 24,924,065 24,424,065 500,000

< 경제진흥과 > 720,000 220,000 500,000

○부평시장 소규모 환경개선 500,000 0 500,000500,000,000원

500 보조금 44,331,736 42,917,310 1,414,426

510 국고보조금등 27,291,460 26,719,909 571,551

511 국고보조금등 27,291,460 26,719,909 571,551

511-01 국고보조금 23,326,099 23,183,548 142,551

[ 일반회계 ] 23,326,099 23,183,548 142,551

< 재무과 > 0 419,000 △419,000

○CCTV 통합관제센터 구축사업 0 419,000 △419,000

< 경제진흥과 > 429,941 250,237 179,704

○지역공동체 일자리 사업 187,799 108,095 79,704

○동주민센터 LED 조명 교체 100,000 0 100,000

< 주민복지과 > 10,880,158 10,589,442 290,716

○긴급복지사업 273,272 213,272 60,000

○광역개발형 바우처사업 137,761 130,390 7,371

○기초개발형 바우처사업 56,680 49,280 7,400

경정 0원

경정 187,799,000원

100,000,000원

경정 273,272,000원

경정 137,761,000원

경정 56,680,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○기초수급자 양곡할인 150,000 142,574 7,426

○차상위계층 양곡할인 26,000 20,376 5,624

○장애인 자녀 교육비 800 943 △143

○장애인 의료비 지원 54,000 40,000 14,000

○장애인 등록진단비 630 1,270 △640

○지역자활센터 지원 120,344 117,980 2,364

○장애인활동지원사업 471,800 298,396 173,404

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

62,332 98,181 △35,849

○장애인 재활 보조기구 2,500 3,140 △640

○중증장애인 기초장애연금 406,572 356,173 50,399

< 여성가족과 > 10,214,950 10,172,982 41,968

○가정폭력 피해예방 및 재발방지사업 9,129 10,156 △1,027

○노인돌봄 서비스 사업 199,236 186,557 12,679

○노인일자리사업 525,740 500,540 25,200

○지역아동센터 아동복지교사 지원 44,661 40,083 4,578

○아동·여성안전 지역연대 운영활성화(아동안전지도 제작)

538 0 538

< 환경위생과 > 41,909 37,746 4,163

○탄소포인트제 관련 인센티브 지급 4,163 0 4,163

< 건축과 > 45,000 0 45,000

○도시재생마을 창조벨트 구축사업

45,000 0 45,000

경정 150,000,000원

경정 26,000,000원

경정 800,000원

경정 54,000,000원

경정 630,000원

경정120,344,000

경정 471,800,000원

경정 62,332,000원

경정 2,500,000원

경정 406,572,000원

경정 9,129,000원

경정 199,236,000원

경정 525,740,000원

경정 44,661,000원

538,000원

4,163,000원

지자체간 연계협력사업 운영 45,000,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 3,146,941 2,727,941 419,000

[ 일반회계 ] 3,146,941 2,727,941 419,000

< 재무과 > 419,000 0 419,000

○CCTV 통합관제센터 구축사업 419,000 0 419,000419,000,000원

511-03 기금 818,420 808,420 10,000

[ 일반회계 ] 818,420 808,420 10,000

< 관광문화과 > 10,000 0 10,000

○관광안내체계구축(골목테마지도) 10,000 0 10,00010,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 17,040,276 16,197,401 842,875

521 시·도비보조금등 17,040,276 16,197,401 842,875

521-01 시ㆍ도비보조금등 17,040,276 16,197,401 842,875

[ 일반회계 ] 17,040,276 16,197,401 842,875
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 총무과 > 245,660 274,470 △28,810

○주민자치회 운영 135,400 164,210 △28,810

< 홍보교육과 > 48,000 25,000 23,000

○평생교육 네트워크 활성화 지원사업 7,000 0 7,000

○구-대학간 협력 지원사업 16,000 0 16,000

< 경제진흥과 > 1,049,079 950,829 98,250

○국제마켓타운 홍보상징탑 건립 50,000 0 50,000

○농산물직거래장터 1,000 0 1,000

○지역공동체 일자리 사업 111,224 63,974 47,250

< 주민복지과 > 2,847,826 2,717,508 130,318

○광역개발형 바우처사업 39,370 37,270 2,100

○기초개발형 바우처사업 16,200 14,080 2,120

○긴급복지사업 34,159 26,659 7,500

○차상위계층 양곡할인 3,250 2,547 703

○장애인 지역법인 근로작업장 지원 20,000 18,000 2,000

○장애인 자녀 학비 지원 200 236 △36

○장애인 의료비 지원 13,500 10,000 3,500

○장애인 직업재활 시설 운영 160,331 152,518 7,813

○지역자활센터 지원 51,576 50,563 1,013

○장애인 등록진단비 630 1,270 △640

○지역자활센터 직원 복지수당 10,800 12,240 △1,440

○장애인 활동지원사업 202,200 127,884 74,316

○장애인 주간보호시설 운영 지원 61,835 48,760 13,075

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

6,926 10,909 △3,983

○장애인 활동보조 시비추가지원 27,888 25,896 1,992

○장애인 편의시설전수조사 2,371 3,686 △1,315

○중증장애인 기초장애연금 174,245 152,645 21,600

< 여성가족과 > 6,537,941 6,505,246 32,695

○가정폭력 피해예방 및 재발방지사업 3,913 4,352 △439

○노인돌봄 서비스 사업 85,387 79,953 5,434

○노인일자리사업 525,740 500,540 25,200

○지역아동센터 아동복지교사 지원 19,139 17,177 1,962

경정 135,400,000원

7,000,000원

16,000,000원

50,000,000원

1,000,000원

경정 111,224,000원

경정 39,370,000원

경정 16,200,000원

경정 34,159,000원

경정 3,250,000원

경정 20,000,000원

경정 200,000원

경정 13,500,000원

경정 160,331,000원

경정 51,576,000

경정 630,000원

경정 10,800,000원

경정 202,200,000원

경정 61,835,000원

경정 6,926,000

경정 27,888,000원

경정 2,371,000원

경정 174,245,000원

경정 3,913,000원

경정 85,387,000원

경정 525,740,000원

경정19,139,000원

- 5 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○아동·여성안전 지역연대 운영활성화(아동안전지도 제작)

538 0 538

< 환경위생과 > 68,063 62,900 5,163

○차없는 날 운영지원 1,000 0 1,000

○탄소포인트제 관련 인센티브 지급 4,163 0 4,163

< 관광문화과 > 19,418 4,418 15,000

○한광미술관 지원 15,000 0 15,000

< 도시관리과 > 194,925 192,425 2,500

○2013 재난대응 안전한국훈련 2,500 0 2,500

< 건설과 > 4,225,759 4,220,000 5,759

○하수도 사용료 징수보조금 5,759 0 5,759

< 건축과 > 767,400 227,400 540,000

○주거환경정비사업 445,000 0 445,000

○노후공동주택 생활환경개선사업 70,000 0 70,000

○산복도로 르네상스 이미지구축사업 25,000 0 25,000

< 보건과 > 488,898 469,898 19,000

○중증정신질환자 프로그램 운영비 10,000 0 10,000

○종사자 복지수당 9,000 0 9,000

538,000원

1,000,000원

4,163,000원

15,000,000원

2,500,000원

5,759,000원

445,000,000원

70,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

9,000,000원
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